
                                                                                                           
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 марта 2017 г.                         г. Тамбов                                              № 489 

 

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 26.09.2012 №558  

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, 

предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности главы 

администрации Тамбовского района Тамбовской области о внесении изменений в 

решение Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 26.09.2012 №558 «Об утверждении перечня объектов муниципальной 

собственности, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», 

в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 20.04.2016 №264 «Об утверждении Порядка предоставления 

сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и 

муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а 

также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество 

«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», 

формы представления и состава таких сведений», Положением «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 28.10.2010 №302 (в редакции решения от 26.01.2017г. №471), Уставом 

Тамбовского района Тамбовской области и учитывая заключение об оценке 

регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта, решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов р е ш и л : 



1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 26.09.2012 №558 «Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности, предназначенных для передачи во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» (от 27.10.2016г. №419, от 26.12.2016г. №461) 

следующие изменения: 

Перечень объектов муниципальной собственности, предназначенных для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции  

согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования на 

сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  www.top68.ru. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы Тамбовского района                                                          Т.А. Антюфеева 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

